Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ2411.504

Bknaabiwn Ana BBoga HECKOJIbKUX

NPOBO/OB

CocTosiHue: 26.07.2025 (UcTouHuk: rittal.com/kz-ru)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2411.504 - Bknaabliwun Anst BBoga HECKOJIbKUX

NpoBo/JOB

[lns 6e30MacHOro BBoAa HECKObKMX OTAENbHbIX MPOBOAOB Yepes OAUH KabenbHbIVi BBOA.

DyHKUUN

ApT. N2
McnonHeHue

OnucaHue npoaykTa

MaTtepnan
Makc. anameTp Kabenss MM

BBop kabens

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3/,
EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2411.504
Pasmep M25

[lna 6e30nacHOro BBoAa HECKOTbKUX OTAE/bHbIX MPOBOAOB Yepes
OJVH KabenbHblin BBOA.

HeonpeH
3 MM

KonunuyecTtBo KabenbHbIX BBOAOB: 7
Makc. anameTp Kabenss MM: 3 MM

25 wr.

0.075

0.1

40169300
4028177444508

27142421



