

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**SZ 2411.504**

**Вкладыши для ввода нескольких проводов**

Состояние: 22.12.2025 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# SZ 2411.504 - Вкладыши для ввода нескольких проводов

Для безопасного ввода нескольких отдельных проводов через один кабельный ввод.

## Функции

Арт. №	SZ 2411.504
Исполнение	Размер M25
Описание продукта	Для безопасного ввода нескольких отдельных проводов через один кабельный ввод.
Материал	Неопрен
Макс. диаметр кабеля мм	3 мм
Ввод кабеля	Количество кабельных вводов: 7 Макс. диаметр кабеля мм: 3 мм
Упаковка	25 шт.
Вес нетто	0.075
Gross weight	0.1
Код ТНВЭД	40169300
EAN	4028177444508
ECLASS 8.0	27142421